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 Dichiarazione di conformità UE 
Ai sensi della direttiva UE 2014/34/UE allegato VIII 

Testo originale 

 

 Getriebebau NORD GmbH & Co. KG sotto la sua esclusiva responsabilità, 
dichiara che i riduttori e i motoriduttori delle serie di prodotti  Pagina 1 di 1 

• Riduttori coassiali  
tipo SK ... 

• Riduttori a vite senza fine 
tipo SK 02..., SK 1S...,SK 12..., SK 13…,  
SK 3...., SK 4....  

• Riduttori ad assi paralleli 
tipo SK ...82, SK …82.1, 
SK ..82NB 

• Riduttori ad assi ortogonali  
tipo SK 9..... 

con la marcatura ATEX II 3D / II 3G  (la specifica marcatura è riportata sulla targhetta del tipo) 

sono conformi alla seguente direttiva: 
Direttiva sui prodotti ATEX 2014/34/UE (riferimento: L 96, 29.03.2014, p. 309-356) 

 

 

  
Norme armonizzate applicate: 
 DIN EN 1127-1: 

DIN EN ISO 80079-36: 
DIN EN ISO 80079-37: 
DIN EN 60079-0: 

2019 
2016 
2016 
2018 

 

 

 Bargteheide, 15/05/2023  

 

U. Küchenmeister 
Direzione commerciale 

 

Dr. O. Sadi 
Direzione tecnica 

 

 

 


